
1

                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

----

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε.

-----

ΤΜΗΜΑ Β’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

----

Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός ασφαλείας:
Βαθμός Προτερ.:

Μαρούσι, 29-5-2020

          Αριθ. Πρωτ. : Φ.17/65182/Δ1

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ. – Πόλη
Ιστοσελίδα
Email
Πληροφορίες
Τηλέφωνο

: Ανδρέα Παπανδρέου 37
: 15180 – Μαρούσι
: http://www.minedu.gov.gr/ 
: spudonpe@minedu.gov.gr 
: Β. Μόκα                    

   : 210 344  2247    
: 210 344  3354     

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών 
της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2020 - 2021»

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ Α’ 167) «Δομή και Λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ Α’ 25) «Πνευματική ιδιοκτησία, συγγενικά 
δικαιώματα και πολιτιστικά θέματα», όπως ισχύει,

3. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ Α΄24)  «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , αξιολόγηση του 
εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει,

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,

6. Τις διατάξεις της παρ.5α του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α’ 83) «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις»,

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ Α’ 109) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 
δημοτικών σχολειών», όπως ισχύει,

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 ( ΦΕΚ Α’ 98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα»», σε συνδυασμό με την παράγραφο 22 του άρθρου 
119 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»,

ΑΠΟΦΑΣΗ

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:spudonpe@minedu.gov.gr


2

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ Α’ 123) «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,

12. Τη με αριθ. πρωτ. 6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ Β΄ 3009) Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη»,

13. Τη με αριθ. πρωτ. Φ14/22511/Δ1/9-2-2018 (ΦΕΚ Β΄ 688) Υπουργική Απόφαση «Ίδρυση Δικτύου 
Σχολικών Βιβλιοθηκών Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων»,

14. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ Β’ 1340/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» , όπως 
ισχύει,

15. Τη με αριθ. πρωτ. 83064/ΙΖ/07-08-2003 (ΦΕΚ Β΄1173) Υπουργική Απόφαση «Κανονισμός 
Λειτουργίας Δημοσίων Βιβλιοθηκών»,

16. Τη με αριθ. πρωτ. 8840/24-11-2011 (ΦΕΚ Β΄ 318) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός λειτουργίας 
των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών», όπως ισχύει,

17. Τη με αριθ. πρωτ. Φ17/72957/Δ1/8-5-2018 (ΦΕΚ Β΄ 2563) Υπουργική Απόφαση «Ορισμός 
Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2018- 2019», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

18.  Tη με αριθμ. Πρωτ. Φ.17/47528/Δ1/28-3-2019 (ΦΕΚ Β’ 1097) Υπουργική Απόφαση «Ορισμός 
Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2019- 2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

19. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.14/EA/43644/Δ1/06-4-2020 Εγκύκλιο «Διεύρυνση Δικτύου Σχολικών 
Βιβλιοθηκών Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων»,

20. Τη με αριθ. 19/26-04-2017 Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ
21. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ως εξής:
1) Το με αρ. πρωτ. Φ.5.1/3616/13-05-2020   έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
2) Το με αρ. πρωτ. Φ.5/5320/8-05-2020   έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3) Το με αρ. πρωτ. 1688/13-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
4) Το με αρ. πρωτ.  Φ.5/2923/8-5-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
5) Το με αρ. πρωτ. 2252/14-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
6) Το με αρ. πρωτ. . Φ.5/2626/13-05-2020     έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
7) Το με αρ. πρωτ. 3289/14-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
8) Το με αρ. πρωτ. 1644/13-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
9) Το με αρ. πρωτ. 5919/14-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10) Το με αρ. πρωτ. 3396/15-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ



3

11) Το με αρ. πρωτ.  Φ5.1/2673,3043,3151/11-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Π/ΘΜΙΑΣ& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

12) Το με αρ. πρωτ. 2561/11-05-2020 έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

13) Το με αρ. πρωτ. Φ.5.1/1898/14-05-2020  έγγραφο της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ& 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Γ/221/60578/Β1/21-5-2020                 
εισήγηση της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε τις σχολικές μονάδες που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2020-2021, όπως αναφέρονται στον πίνακα που 
ακολουθεί:

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΩΔ. 
ΥΠΑΙΘ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ

1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050307 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050152 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050158 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050161 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050163 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050122 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010379 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010248 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

10 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190909 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
11 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190008 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

12
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050254
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Α

13
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050609
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

14
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050554
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020098 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

16 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
9020083 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΑΔΑ Α
17 ΑΧΑΪΑΣ 9060016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050484 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
19 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050045 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
20 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051613 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
21 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050430 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
22 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051104 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050182 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ  ΦΑΛΗΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
24 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050239 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
25 ΔΡΑΜΑΣ 9090004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
26 ΔΡΑΜΑΣ 9090020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

27 ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ
9190796 6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
28 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α



4

29 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160079 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9170219 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΕΣ 

ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170532 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ Α
32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170533 46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
34 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200279 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
35 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210179 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
36 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220204 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
37 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270329 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
38 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270263 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
39 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
40 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
41 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
42 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300009 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
43 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310436 32ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
44 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
45 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350142 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
46 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350143 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

47 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
9350093 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ - ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360408 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Α

49 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
9360002 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

"ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΑΣ" ΟΜΑΔΑ Α
50 ΞΑΝΘΗΣ 9370026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
51 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520073 38ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
52 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520142 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Α
53 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520340 55ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Α

54 ΠΕΙΡΑΙΑ
9520192 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΗΝΙΩΝ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
55 ΠΕΛΛΑΣ 9380100 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
56 ΠΕΛΛΑΣ 9380123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
57 ΠΕΛΛΑΣ 9380057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
58 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390187 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
59 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390103 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

60 ΠΙΕΡΙΑΣ
9390117 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΦΟΥ 

ΕΞΟΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Α

61 ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410082 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ - 
ΠΕΝΤΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΣΣΟΣΠΙΤΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α

62 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420285 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Α
63 ΣΕΡΡΩΝ 9440048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
64 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9520690 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
66 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460136 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
67 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460001 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
68 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Α
69 ΧΑΝΙΩΝ 9500075 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α
70 ΧΑΝΙΩΝ 9500083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΖΙΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
71 ΧΑΝΙΩΝ 9500103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α
72 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050071 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙOY ΟΜΑΔΑ Α
73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050515 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
74 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050526 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050305 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
76 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051355 150ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β



5

77 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050171 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟY ΟΜΑΔΑ Β
78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010401 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ ΟΜΑΔΑ Β
79 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190732 106ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
80 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190041 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
81 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190348 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
82 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190019 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
83 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9520674 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
84 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9521318 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

85
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051832
20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

86
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051857
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

87
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9050281
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΟΜΑΔΑ Β

88
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9051859
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

89 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020547 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
90 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030362 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
91 ΑΧΑΪΑΣ 9060006 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
92 ΑΧΑΪΑΣ 9060304 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050480 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
94 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050417 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
9051139 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΑΝΑΚΑΣΑ ΟΜΑΔΑ Β
96 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050376 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
97 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9080017 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β

98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
9051343 11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ  

"ΕΛΕΝΗ ΓΛΥΚΑΤΖΗ ΑΡΒΕΛΕΡ" ΟΜΑΔΑ Β
99 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050229 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

100 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051165 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
101 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050222 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
102 ΔΡΑΜΑΣ 9090126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
103 ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190351 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
104 ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190763 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

105 ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ
9190065 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
106 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051804 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
107 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9521608 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
108 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100088 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟΔΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
109 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120201 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
110 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
111 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ Β
112 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
113 ΗΛΕΙΑΣ 9150059 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
114 ΗΛΕΙΑΣ 9150265 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
115 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160138 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β

116 ΗΜΑΘΙΑΣ
9160094 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
117 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160083 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
118 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170037 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

119 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
9170427 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
120 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170196 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
121 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170343 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
122 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200263 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
123 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ ΟΜΑΔΑ Β



6

124 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΘΑΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
125 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
126 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270172 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
127 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270094 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
128 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521087 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
129 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290129 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
130 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290171 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥΛΙΔΑΣ ΚΕΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
131 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9340029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
132 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350203 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

133 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
9350042 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  " 

ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ" ΟΜΑΔΑ Β
134 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360031 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
135 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360007 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
136 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360027 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
137 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520013 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β
138 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520069 32ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β
139 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520339 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΜΑΔΑ Β
140 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520343 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
141 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390003 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
142 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΟΜΑΔΑ Β
143 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΟΜΑΔΑ Β

144 ΡΕΘΥΜΝΟΥ
9410092 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΚΟΥΣΕΛΙΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
145 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
146 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450019 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β
147 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

148 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
9450085 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΔΩΡΟΘΕΟΣ 

ΣΧΟΛΑΡΙΟΣ" ΟΜΑΔΑ Β
149 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΟΜΑΔΑ Β
150 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450117 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
151 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460093 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
152 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460140 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΟΜΑΔΑ Β
153 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
154 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΟΜΑΔΑ Β
155 ΧΑΝΙΩΝ 9500115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Β

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

                                                                       
    Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                   

                                                                             ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ


		2020-05-29T11:48:19+0300




